**چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲** (۱۸ مهرمن ۱۴۴۴ – ۲۰۲۳ – تا **اول تویل ۲۰۲۳**، **سال بیست‌ونوم**– **شماره ۵۶۶**)

## نقش بابک هزاربد از ایران تا لندن! بابک ساسانی که بود؟

حرف و حدیث‌ها درخصوص نقش برجسته ساسانی زیاد است. برخی درصدد شناسایی شخصیت و برخی دیگر درصدد تشخیص اصل و فرع بودن آن هستند.

پولانسکی در سال ۲۰۱۸ از آکادمی علوم و هنرهای تصویر متحرک اخراج شد و اعطای جایزه بهترین کارگردانی او در جوایز سزار فرانسه در سال ۲۰۲۰ به خاطر درام «یک افسر و یک جاسوس»، حواشی فراوانی ایجاد کرد. پولانسکی آخرین بار در سال ۲۰۱۳ با درام «نونس در خز» در کن ظاهر شده بود. هفتاد و ششمین دوره جشنواره فیلم کن در تاریخ ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳ (۲۶ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۲) برگزار می‌شود.

## فرهنگی

## کتاب شنیداری، راهی برای گسترش کتابخوانی رویاسلمی

مک لوهان در کتاب «درک رسانه» از سه دوره ارتباط رسانه‌های در تاریخ بشری یاد می‌کند و این سه دوره را با نوع زندگی اجتماعی بشر تطبیق می‌دهد. وی این سه دوره را با عنوان کهنکشان شفاهی، کهنکشان گوتنبرگ و کهنکشان مارکنی مطرح می‌کند.